
15.02.2025 г. Челябинская обл., Красноармейский р-н, с. Миасское

Квалификационный ранг дистанции: 400,0
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1 Чистов Михаил 2007 КМС Челябинская область 0:26:50 0 0:26:50 1 100 100,00% КМС

2 Бяков Дмитрий 2004 КМС Тюменская область 0:28:51 0 0:28:51 2 95 107,52% КМС

3 Шакиров Данил 2009 I Челябинская область 0:29:54 0 0:29:54 3 91 111,43% КМС

4 Исхаков Артем 2009 I Челябинская область 0:31:09 0 0:31:09 4 87 116,09% КМС

5 Сацукевич Даниил 2009 I Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 0:31:17 0 0:31:17 5 83 116,58% КМС

6 Кирсанов Степан 2009 I Челябинская область 0:31:52 0 0:31:52 6 79 118,76% I

7 Телеев Тимур 2007 КМС Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 0:32:04 0 0:32:04 7 75 119,50% I

8 Абрамов Алексей 2007 I Тюменская область 0:32:37 0 0:32:37 8 72 121,55% I

9 Еськов Степан 2009 I Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 0:33:03 0 0:33:03 9 69 123,17% I

10 Лонгортов Вячеслав 2007 КМС Ямало-Ненецкий автономный округ 0:33:11 0 0:33:11 10 66 123,66% I

11 Аноскин Егор 2007 КМС Челябинская область 0:33:16 0 0:33:16 11 63 123,98% I

12 Сунцов Даниил 2009 I Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 0:33:58 0 0:33:58 12 60 126,58% II

13 Кулиев Савватий 2009 I Челябинская область 0:34:18 0 0:34:18 13 57 127,83% II

14 Чибук Герман 2009 I Ямало-Ненецкий автономный округ 0:35:03 0 0:35:03 14 54 130,62% II

15 Мананнов Максим 2008 I Челябинская область 0:36:21 0 0:36:21 15 51 135,47% II

16 Дьячков Артём 2008 КМС Ямало-Ненецкий автономный округ 0:36:29 0 0:36:29 16 48 135,96% II

17 Тыликов Егор 2007 КМС Ямало-Ненецкий автономный округ 0:36:33 0 0:36:33 17 46 136,21% II

18 Гиляжев Марсель 2007 II Челябинская область 0:37:16 0 0:37:16 18 44 138,88% II

19 Хусаинов Вадим 2009 I Ямало-Ненецкий автономный округ 0:37:24 0 0:37:24 19 42 139,38% II

20 Чернышев Александр 2009 I Челябинская область 0:39:08 0 0:39:08 20 40 145,84% II

21 Ключников Егор 2006 II Челябинская область 0:40:32 0 0:40:32 21 38 151,06% III

22 Архипов Николай 2006 I Тюменская область 0:40:51 0 0:40:51 22 36 152,24% III

23 Талигин Степан 2008 II Ямало-Ненецкий автономный округ 0:41:14 0 0:41:14 23 34 153,66% III

24 Овчаров Егор 2008 КМС Ямало-Ненецкий автономный округ 0:41:51 0 0:41:51 24 32 155,96% III

25 Абдулин Равиль 2005 II Тюменская область 0:42:21 0 0:42:21 25 30 157,83% III

26 Растрепенин Егор 2009 I Свердловская область 0:42:43 0 0:42:43 26 28 159,19% III

27 Старцев Андрей 2008 КМС Ямало-Ненецкий автономный округ 0:42:54 0 0:42:54 27 26 159,88% III

28 Мельников Денис 2009 I Челябинская область 0:44:44 0 0:44:44 28 24 166,71% III

29 Пономарев Федор 2009 I Челябинская область 0:45:33 0 0:45:33 29 22 169,75% III

30 Пензин Никита 2007 I Челябинская область 0:51:48 0 0:51:48 30 21 193,04%

Главный судья_________________________ /П. В. Осипов, ССВК, г. Челябинск/

Главный секретарь _____________________ /С. А. Гридина, СС1К, г. Челябинск/

Прохождение дистанции
(снятия с этапов) Результат
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ие

Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области
Областное казенное учреждение «Региональный центр спортивной подготовки Челябинской области»

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация спортивного туризма Челябинской области»

Первенство Уральского федерального округа по спортивному туризму на лыжных дистанциях
среди юниоров и юниорок 16-21 год

№ ЕКП 2084740018031730

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я
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15.02.2025 г. Челябинская обл., Красноармейский р-н, с. Миасское

Квалификационный ранг дистанции: 560,0
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1 Неклецова Ксения 2008 КМС Ханты-Мансийский автономный округ - 
Югра 0:35:33 0 00:00 0:35:33 1 100 100,00% КМС

2 Губина Варвара 2008 КМС Ханты-Мансийский автономный округ - 
Югра 0:37:15 0 00:00 0:37:15 2 95 104,78% КМС

3 Цыбуля Маргарита 2009 I Тюменская область 0:37:55 0 00:00 0:37:55 3 91 106,66% КМС

4 Буторина Варвара 2007 КМС Ханты-Мансийский автономный округ - 
Югра 0:38:49 0 00:00 0:38:49 4 87 109,19% КМС

5 Лисенкова Александра 2009 I
Ханты-Мансийский автономный округ - 
Югра 0:38:56 0 00:00 0:38:56 5 83 109,52% КМС

6 Соболева Валерия 2009 КМС Челябинская область 0:39:58 0 00:00 0:39:58 6 79 112,42% I

7 Пазий Ксения 2009 I Тюменская область 0:41:15 0 00:00 0:41:15 7 75 116,03% I

8 Артамонова Софья 2007 КМС Челябинская область 0:41:47 0 00:00 0:41:47 8 72 117,53% I

9 Печёнкина Мария 2008 I Тюменская область 0:42:28 0 00:00 0:42:28 9 69 119,46% I

10 Ковалевич Елизавета 2007 КМС Тюменская область 0:44:13 0 01:00 0:43:13 10 66 121,57% I

11 Клюшина Елена 2008 I Челябинская область 0:44:32 0 00:00 0:44:32 11 63 125,27% I

12 Фомина Ангелина 2008 II Челябинская область 0:45:26 0 00:00 0:45:26 12 60 127,80% I

13 Капелюк Дарья 2007 КМС Челябинская область 0:46:25 0 00:00 0:46:25 13 57 130,57% II

14 Тимонина Дарья 2009 II Ямало-Ненецкий автономный округ 0:47:20 0 00:00 0:47:20 14 54 133,15% II

15 Сергеева Дарья 2008 КМС Челябинская область 0:49:15 0 00:00 0:49:15 15 51 138,54% II

16 Курочкина Мирослава 2008 КМС Ямало-Ненецкий автономный округ 0:51:29 0 00:00 0:51:29 16 48 144,82% II

17 Астапеня Анастасия 2008 II Челябинская область 0:53:18 0 00:00 0:53:18 17 46 149,93% II

18 Лонгортова Татьяна 2008 II Ямало-Ненецкий автономный округ 0:53:23 0 00:00 0:53:23 18 44 150,16% III

19 Шинкарук Мария 2009 II Ямало-Ненецкий автономный округ сн 0:38:56 1 00:00 сн с дист -

Главный судья_________________________ /П. В. Осипов, ССВК, г. Челябинск/

Главный секретарь _____________________ /С. А. Гридина, СС1К, г. Челябинск/

Прохождение дистанции
(снятия с этапов) Результат

Пр
им

еч
ан

ие

Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области
Областное казенное учреждение «Региональный центр спортивной подготовки Челябинской области»

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация спортивного туризма Челябинской области»

Первенство Уральского федерального округа по спортивному туризму на лыжных дистанциях
среди юниоров и юниорок 16-21 год

№ ЕКП 2084740018031730

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я
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Улаков Ислам Сагидович Сацукевич Даниил м Сборная Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югра 0:31:17 5 83 652

Улаков Ислам Сагидович Телеев Тимур м Сборная Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югра 0:32:04 7 75 652

Улаков Ислам Сагидович Еськов Степан м Сборная Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югра 0:33:03 9 69 652

Улаков Ислам Сагидович Сунцов Даниил м Сборная Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югра 0:33:58 12 60 652

Улаков Ислам Сагидович Неклецова Ксения ж Сборная Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югра 0:35:33 1 100 652

Улаков Ислам Сагидович Губина Варвара ж Сборная Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югра 0:37:15 2 95 652

Улаков Ислам Сагидович Буторина Варвара ж Сборная Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югра 0:38:49 4 87 652

1 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра Лисенкова Александра ж Сборная Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югра 0:38:56 5 83 652 1

Фаезов Расуль Фнунович Чистов Михаил м Сборная Челябинской области 0:26:50 1 100 631

Фаезов Расуль Фнунович Шакиров Данил м Сборная Челябинской области 0:29:54 3 91 631

Фаезов Расуль Фнунович Исхаков Артем м Сборная Челябинской области 0:31:09 4 87 631

Фаезов Расуль Фнунович Кирсанов Степан м Сборная Челябинской области 0:31:52 6 79 631

Фаезов Расуль Фнунович Соболева Валерия ж Сборная Челябинской области 0:39:58 6 79 631

Фаезов Расуль Фнунович Артамонова Софья ж Сборная Челябинской области 0:41:47 8 72 631

Фаезов Расуль Фнунович Клюшина Елена ж Сборная Челябинской области 0:44:32 11 63 631

2 Челябинская область Фомина Ангелина ж Сборная Челябинской области 0:45:26 12 60 631 2

Фильчиков Сергей Сергеевич Бяков Дмитрий м Сборная Тюменской области 0:28:51 2 95 534

Фильчиков Сергей Сергеевич Абрамов Алексей м Сборная Тюменской области 0:32:37 8 72 534

Фильчиков Сергей Сергеевич Архипов Николай м Сборная Тюменской области 0:40:51 22 36 534

Фильчиков Сергей Сергеевич Абдулин Равиль м Сборная Тюменской области 0:42:21 25 30 534

Фильчиков Сергей Сергеевич Цыбуля Маргарита ж Сборная Тюменской области 0:37:55 3 91 534

Фильчиков Сергей Сергеевич Пазий Ксения ж Сборная Тюменской области 0:41:15 7 75 534

Фильчиков Сергей Сергеевич Печёнкина Мария ж Сборная Тюменской области 0:42:28 9 69 534

3 Тюменская область Ковалевич Елизавета ж Сборная Тюменской области 0:43:13 10 66 534 3

Михайлова Алла Олеговна Лонгортов Вячеслав м Сборная Ямало-Ненецкого автономного округа 0:33:11 10 66 360

Михайлова Алла Олеговна Чибук Герман м Сборная Ямало-Ненецкого автономного округа 0:35:03 14 54 360

Михайлова Алла Олеговна Дьячков Артём м Сборная Ямало-Ненецкого автономного округа 0:36:29 16 48 360

Михайлова Алла Олеговна Тыликов Егор м Сборная Ямало-Ненецкого автономного округа 0:36:33 17 46 360

Михайлова Алла Олеговна Тимонина Дарья ж Сборная Ямало-Ненецкого автономного округа 0:47:20 14 54 360

Михайлова Алла Олеговна Курочкина Мирослава ж Сборная Ямало-Ненецкого автономного округа 0:51:29 16 48 360

Михайлова Алла Олеговна Лонгортова Татьяна ж Сборная Ямало-Ненецкого автономного округа 0:53:23 18 44 360

4 Ямало-Ненецкий автономный округ Шинкарук Мария ж Сборная Ямало-Ненецкого автономного округа сн с дист - 0 360 4

5 Свердловская область Растрепенин Егор м Сборная Свердловской области 0:42:43 26 28 28 5

Главный судья_________________________ /П. В. Осипов, ССВК, г. Челябинск/

Главный секретарь _____________________ /С. А. Гридина, СС1К, г. Челябинск/

Результат
субъекта РФ

Результат
участника
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области
Областное казенное учреждение «Региональный центр спортивной подготовки Челябинской области»

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация спортивного туризма Челябинской области»

Первенство Уральского федерального округа по спортивному туризму
на лыжных дистанциях среди юниоров и юниорок 16-21 год

№ ЕКП 2084740018031730

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса
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